温人社发〔2020〕54号

关于公布谢作如等20人具有中小学

正高级教师职称的通知
各有关县（市、区）人力资源和社会保障局，各有关单位：

根据国家和我省关于深化中小学教师职称制度改革精神，按照培养和造就教育家的导向，经各地推荐和浙江省中小学正高级教师职称评审委员会评审，我市谢作如等20名教师取得中小学正高级教师职称。经人社部、教育部备案，现予以公布，名单如下：

温州中学：谢作如
瓯海中学：郑小侠

龙湾中学：徐登近

温州市第二十一中学：徐海龙

温州市第二外国语学校：蔡呈腾

温州华侨职业中等专业学校：张晓晨

温州市教师教育院：曾容容

温州市教育教学研究院：陈素平

温州市第二十七中学：吴怡超

温州市绣山中学：王葳然

瓯海职业中专集团学校：叶会乐

乐清中学：张恩丰

乐清市职业中等专业学校：周小峰

瑞安中学：蔡瑞琛

瑞安安阳高级中学：庄振海

瑞安市职业中等专业教育集团学校：叶海鹤

永嘉中学：朱金峰

平阳中学：鲁慧

苍南县钱库镇第一中学：方仲可

苍南县第二实验中学：粱世累
上述同志职称取得时间为2019年12月26日。各单位应按规定及时做好职称聘任等相关工作，聘任起始时间为2020年1月。
温州市人力资源和社会保障局

          2020年5月12日

（此件公开发布）

抄送：市教育局。
温州市人力资源和社会保障局办公室         2020年5月12日印发
PAGE
- 2 -